
Tenisové družstvo Sokol Týnec nad Labem skončilo v soutěži smíšených družstev 2015 
celkově o skóre a dva sety třetí 

 
I v letošním roce naše tenisové družstvo Sokol Týnec nad Labem úspěšně reprezentovalo 
naše město v tenisové soutěži smíšených družstev. Až do posledního kola jsme nenašli 
přemožitele. V posledním kole nás čekal tým LTC Kolín C, který proti nám nastoupil 
v nejsilnější možné sestavě. Po statečném boji jsme na půdě soupeře nakonec prohráli 3:6  na 
zápasy. Na kontě jsme tedy po tomto zápase měli celkově jednu porážku stejně jako LTC 
Kolín C a TK Čáslav. Celkové skóre měl nejlepší LTC Kolín C a postupuje tak do vyšší soutěže. 
Na druhém místě se umístilo družstvo TK Čáslav, které nás předběhlo o dva sety. 
Gratulujeme LTC Kolínu C k postupu. Těšíme se na další boje opět příští rok, kdy budeme 
znovu usilovat o metu nejvyšší – první místo ve skupině a postup do vyšší soutěže.  
 
Tenisový tým Sokol Týnec nad Labem v letošním roce reprezentovali: 
Muži: Kamil Havlíček, Tomáš Landa, František Posolda, Vít Kratochvíl , Ivan Kališ. 
Ženy: Tereza Čajková, Barbora Březinová, Barbora Jahodová.  
 
 
Výsledky a celková tabulka soutěže 2015:  

 
Sokol Týnec nad Labem – TK Čáslav 6:3 

LTC Kolín B – Týnec nad Labem 2:7 
Sokol Týnec nad Labem – Sparta Kutná Hora B 5:4 

LTC Starý Kolín B - Sokol Týnec nad Labem 1:8 
Sokol Týnec nad Labem – LTC Kolín D 6:3 
LTC Kolín C - Sokol Týnec nad Labem 6:3 
 
 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Celkové 
skóre 

Sety Body  
v tabulce 

1 LTC Kolín C 5 1 40:14 84:32 11 
2 TK Čáslav 5 1 35:19 75:42 11 

3 Sokol Týnec n. L. 5 1 35:19 73:42 11 
4 LTC Kolín B 3 3 26:28 58:63 9 

5 LTC Starý Kolín B 2 4 18:36 42:77 8 
6 LTC Kolín D 1 5 14:40 36:84 7 

7 Sparta Kutná Hora B 0 6 21:33 50:78 6 
 
 

Tomáš Landa, kapitán družstva 
  


